
1 

 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

муниципального образования Плавский район 

«Дом детского творчества» 

_______________________________________________________________ 

301471, Тульская область, г. Плавск, ул. Победы, дом 20, тел. 2-12-68 

 

П Р И К А З 

 

от 26 апреля 2022 года        № 33  

       

Об итогах оценки уровня эффективности деятельности педагогических 

работников за 2021 год 

 

 Во исполнение приказа комитета образования муниципального 

образования Плавский район от 21.01.2022 № 25 «Об организационных 

мероприятиях, направленных на подготовку и проведение мониторинга 

системы управления качеством образования в образовательных организациях 

муниципального образования Плавский район», плана основных 

мероприятий повышения качества образования в МБУ ДО МО Плавский 

район «ДДТ» на 2021-23 годы, а также в соответствии с приказом по МБУ 

ДО МО Плавский район «ДДТ» от 21.03.2022 № 24 «О проведении 

мониторинга системы управления качеством образования в МБУ ДО МО 

Плавский район «ДДТ» в рамках Положения о внутренней системе оценки 

качества образования в МБУ ДО МО Плавский район «ДДТ» (ВСОКО)  

осуществлен мониторинг эффективности деятельности педагогических 

работников.  

 Педагогические работники: педагоги дополнительного образования и 

педагоги-организаторы-  представили в администрацию учреждения 

оценочные листы с перечнем показателей эффективности деятельности за 

прошедший календарный год. Комиссия в составе директора Илюхиной Л.А. 

и методиста Даниловой Н.Н. рассмотрела представленные документы, внесла 

конструктивные замечания и установила каждому педагогическому 

работнику соответствующий уровень эффективности деятельности, а также 

выстроила рейтинг эффективности педагогической деятельности. 

 На основании протокола № 1 от 22.04.2022 заседания комиссии по 

оценке эффективности деятельности педагогических работников МБУ ДО 

МО Плавский район «ДДТ»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Считать деятельность педагогов дополнительного образования за 

2021 год эффективной: 

- Жариновой Т.Ю. – на высоком уровне 

- Криушичевой М.М. – на среднем уровне 

- Федотовой И.И. – на базовом уровне 



2 

 

 2. Считать деятельность педагогов-организаторов за 2021 год 

эффективной: 

- Терешиной И.И.- на базовом уровне 

- Мамбык О.А. – на базовом уровне 

 

 3. Утвердить рейтинг эффективности деятельности педагогических 

работников:  

педагоги дополнительного образования 

- Жаринова Т.Ю. (99 баллов) – 90,8% 

- Криушичева М.М. (82 балла) – 75% 

- Федотова И.И. (63 балла) – 58% 

педагоги-организаторы 

- Терешина И.И. (59 баллов) - 61% 

- Мамбык О.А.    (49 баллов) – 51%  

 

 

 

 

 

 

 

Директор:    Илюхина Л.А.  


		2022-04-28T11:35:47+0300
	Илюхина Любовь Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




